
ZARZĄDZENIE NR 45/2023 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2023r. poz.40 
t.j.), art. 247 ust.1,art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. 
poz.1634 t.j.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój na 2023 rok zgodnie z załącznikiem       nr 
1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Jedlina-Zdrój na 2023 rok zgodnie z załącznikiem       nr 
2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój na 2023r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2023 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 26 czerwca 2023r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 752 386,00 30 424,00 782 810,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 58 820,00 30 424,00 89 244,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 400,00 30 424,00 88 824,00

855 Rodzina 2 997 049,46 2 000,00 2 999 049,46

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 264 440,26 2 000,00 2 266 440,26

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00 2 000,00 4 000,00

Razem: 43 425 972,88 32 424,00 43 458 396,88

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiana Planu wydatków Gminy Jedlina-Zdrój na 2023r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2023 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 26 czerwca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 602 122,31 30 424,00 2 632 546,31

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 102 120,00 30 424,00 132 544,00

3110 Świadczenia społeczne 93 400,00 30 424,00 123 824,00

855 Rodzina 3 500 420,52 2 000,00 3 502 420,52

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 268 655,52 2 000,00 2 270 655,52

3110 Świadczenia społeczne 1 942 000,00 2 000,00 1 944 000,00

Razem: 54 016 489,80 32 424,00 54 048 913,80

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie do  Zarządzenia Nr 45/2023 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 26 czerwca  2023r., 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków :  32.424,00 zł   

- zwiększenia planu dochodów o kwotę: 30.424,00 zł - w rozdziale 85230 dokonuje się  na podstawie 

Informacji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 19 czerwca  br. Znak:FB-BP.3111.184.2023.MJ  – § 2030 

Środki przeznaczone są  na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach programu „Posiłek w 

szkole i w domu” w 2023 roku, odpowiednio dokonuje się zwiększenia planu wydatków w rozdziale 

85230.  

- zwiększenia planu dochodów o kwotę: 2.000,00 zł - w rozdziale 85502 dokonuje się  na podstawie 

Informacji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 19 czerwca  br. Znak:FB-BP.3111.185.2023.MJ  – § 2030 

Środki przeznaczone są  na wypłatę świadczenia wychowawczego w czerwcu w 2023 roku.  

Sporządził: M.Wróbel 


	ZARZĄDZENIE NR 45/2023 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój na 2023r.
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków Gminy Jedlina-Zdrój na 2023 rok.
	Uzasadnienie


		2023-06-27T05:44:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




